
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), art. 211, art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872). uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.071.396,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 147.052.701,46 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 119.910.333,59 zł,  

b) dochody majątkowe - 27.142.367,87 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.071.396,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 156.030.721,46 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 115.572.021,46 zł,  

b) wydatki majątkowe 40.458.700,00 zł. 

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2025 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dotacji na 2025 rok dla jednostek należących do sektora finansów publicznych 
i nienależących do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5066



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 
 

Dorota Subda 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zestawienie  zmiany planowanych dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
POROZUMIENIA Z JST. 

600   Transport i łączność 1 500 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 500 000,00 

Razem: 1 500 000,00 
ZADANIA WŁASNE 

758   Różne rozliczenia 0,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego -36 928 601,63 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów -1 220 063,88 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -35 708 537,75 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 35 708 537,75 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 708 537,75 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 220 063,88 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 220 063,88 

801   Oświata i wychowanie 514 919,86 
 80115  Technika -64 695,49 

  2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

-64 695,49 

 80120  Licea ogólnokształcące 579 615,35 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

387 227,74 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 772,26 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

160 194,56 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

9 420,79 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 56 477,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 56 477,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 56 477,00 
Razem: 571 396,86 

OGÓŁEM: 2 071 396,86 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 2.071.396,86 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Zadania na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) w rozdziale 60014 zwiększa się środki w wysokości 1.500.000,00 zł  w planie finansowym Starostwa z tyt. 
pomocy finansowej z gminy Andrzejewo na realizację zadania pn„ Przebudowa drogi powiatowej nr 
2604 W na odcinku Pęchratka Mała - Stara Ruskołęka wraz z rozbiórką i budową mostu". 

Zadania własne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5066



1) w rozdziałach 75802, 75834 i 75835 dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej planowanych na 2025 r 
subwencji  ogólnej oraz środków na uzupełnienie dochodów, 

2) w rozdziałach 80115 i 80120 zwiększa się środki w wysokości 514.919,86 zł w planie finansowym 
Starostwa w tyt. środków z budżetu U.E. na projekty realizowane w Zespole Szkól Nr 1 i Liceum 
Ogólnokształcącym, 

3) w rozdziale 85333 zwiększa się środki w wysokości 56.477,00 zł  w planie finansowym Starostwa z tyt. 
środków z Fundusz Pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Zestawienie zmiany planowanych wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
POROZUMIENIA Z JST. 

600   Transport i łączność 1 500 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 503,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 503,00 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 503,00 

Razem: 1 501 503,00 
ZADANIA WŁASNE 

801   Oświata i wychowanie 514 919,86 
 80115  Technika -64 695,49 
  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -435,99 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,61 
  4171 Wynagrodzenia bezosobowe -2 549,53 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia -1 149,36 
  4301 Zakup usług pozostałych -59 510,00 
  4421 Podróże służbowe zagraniczne -1 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 579 615,35 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

387 227,74 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

22 772,26 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 600,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 994,56 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 120,79 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 400,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 700,00 

851   Ochrona zdrowia 14 158,90 
 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 14 158,90 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

14 158,90 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 40 815,10 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 6 666,67 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 6 666,67 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 34 148,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 148,43 

Razem: 569 893,86 
OGÓŁEM: 2 071 396,86 

Uzasadnienie: 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 2.071.396,86 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5066



Zadania na podstawie umów i porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) w rozdziale 60014 zwiększa się środki w wysokości 1.500.000,00 zł w planie finansowym Starostwa z tyt. 
pomocy finansowej z gminy Andrzejewo na realizację zadania pn„ Przebudowa drogi powiatowej nr 
2604 W na odcinku Pęchratka Mała - Stara Ruskołęka wraz z rozbiórką i budową mostu". 

2) w rozdziale 85311 zwiększa się środki w wysokości 1.503,00 zł w planie finansowym PCPR na pokrycie 
kosztów rehabilitacji w WTZ. 

Zadania własne: 

1) w rozdziale 80115 zmniejsza się środki w wysokości 64.695,49 zł w planie finansowym Zespołu Szkół 
Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej w związku z realizacją zadania "Erasmus+ Projekt 2023-1-PL01-KA121-
SCH-0001300405", 

2) w rozdziale 80120 zwiększa się środki w wysokości 579.615,35 zł w związku z realizacją zadania pn " 
Kompetencje i umiejętności paszportem w dorosłość uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. 
M.Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej„ w planach finansowych : 

- Starostwa Powiatowego w wysokości 410.000,00 zł, 

- Liceum Ogólnokształcącego w wysokości 169.615,35 zł. 

3) w rozdziale 85156 zwiększa się środki w wysokości 14.158,90 zł w planie finansowym Starostwa z tyt. 
zwrotu środków otrzymanych z ZUS w wyniku rozliczenia konta płatnika składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne, 

4) w rozdziale 85311 zwiększa się środki w wysokości 6.666,67 zł w planie finansowym PCPR na pokrycie 
kosztów rehabilitacji w WTZ, 

5) w rozdziale 85333 zwiększa się środki w wysokości 34.148,43 zł w planie finansowym Powiatowego 
Urzędu Pracy w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pracy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XI/69/2025 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 lutego2025 r. 

Wydatki majątkowe w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 29 395 000,00 1 500 000,00 30 895 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 395 000,00 1 500 000,00 30 895 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 715 000,00 1 500 000,00 22 215 000,00 

   Droga powiatowa nr 2622W w m. Kamieńczyk Wielki  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Droga powiatowa nr 2627W Nur - Ołtarze-Gołacze - Zuzela na odcinku od drogi krajowej nr 63 do drogi 
wojewódzkiej nr 694 75 000,00 0,00 75 000,00 

   Droga powiatowa nr 2628W granica województwa - Zaszków - Ślepowrony - Nur  70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2602W granica województwa - Przeździecko-Lenarty - Przeździecko-
Grzymki - etap III 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W na odcinku Pęchratka Mała - Stara Ruskołęka wraz z rozbiórką 
i budową mostu 1 500 000,00 1 500 000,00 3 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2604W Stara Ruskołęka - Andrzejewo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2627W w miejscowości Nur ul. Brokowska 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Rozbiórka i budowa mostu w miejscowości Stare Kaczkowo wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 
2657W w zakresie dojazdów do mostu 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2613W na odcinku Skłody Stachy - Mianowo 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2624W Białe-Szczepanowice - Kamieńczyk-Ryciorki - I etap 15 200 000,00 0,00 15 200 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2633W na odcinku Podborze - Pałapus 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2639W Fidury - Koziki 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2642W w miejscowości Modlinek 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2643W na odcinku Zgorzałowo - Trynosy 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2644W na odcinku Wysocze - Zgorzałowo 60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5066



   Rozbudowa drogi powiatowej nr 2647W Grądy - Choiny - Jarząbka - Wiśniewo - Dybki 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2653W na odcinku Kańkowo-Daniłowo w zakresie budowy drogi dla 
pieszych i rowerów 140 000,00 0,00 140 000,00 

   
Rozbudowa dróg powiatowych nr 2616W Zaręby Kościelne - Kietlanka i 2657W Niemiry - Zaręby 
Kościelne 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego 2 250 000,00 0,00 2 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Zakup ciągnika dla Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej 600 000,00 0,00 600 000,00 

   Zakup kosiarki do ciągnika dla Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie powiatu ostrowskiego 8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 

 80115  Technika 680 000,00 0,00 680 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 000,00 0,00 680 000,00 

   Modernizacja instalacji kanalizacji sanitarnej przy Zespole Szkół w Małkini Górnej 180 000,00 - 180 000,00 0,00 

   Przebudowa dojścia do budynku Zespołu Szkół w Małkini Górnej 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Rozbiórka i budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Małkini Górnej 500 000,00 - 70 000,00 430 000,00 

   Rozbiórka i budowa zewnętrznej kanalizacji sanitarnej przy Zespole Szkół w Małkini Górnej 0,00 180 000,00 180 000,00 

 80195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynków oświatowych Powiatu Ostrowskiego 500 000,00 0,00 500 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5066



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   Modernizacja budynku Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 
926   Kultura fizyczna 4 983 700,00 0,00 4 983 700,00 

 92601  Obiekty sportowe 4 983 700,00 0,00 4 983 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 983 700,00 0,00 4 983 700,00 

   
Przebudowa boiska sportowego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej wraz z budową budynku 
zaplecza sanitarno-szatniowego oraz budową parkingu 4 983 700,00 0,00 4 983 700,00 

Razem 38 958 700,00 1 500 000,00 40 458 700,00 

Uzasadnienie: 

1. Zwiększenie środków  wprowadzone w „Wydatki majątkowe w 2025 roku" zostało opisane w uzasadnieniu do załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się  wprowadzenia nowego zadania w rozdziale 80115 § 6050 pn " Przebudowa dojścia do budynku Zespołu Szkół w Małkini Górnej" na kwotę 
70.000,00 zł, natomiast w zadaniu pn „Rozbiórka i budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół w Małkini Górnej" zmniejsza się kwotę o (-) 70.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania z „ Modernizacja kanalizacji sanitarnej przy Zespole Szkól w Małkini Górnej" na ” Rozbiórka i budowa zewnętrznej 
kanalizacji sanitarnej przy Zespole Szkół w Małkini Górnej'. 

Finansowanie wydatków majątkowych:    
   
1) dochody majątkowe 27.142.367,87 zł  
2) dochody własne  5.156.332,13 zł,   
3) kredyt  4.720.000,00 zł,       
4) przychody z rachunków lokat 3.000.000,00 zł, 
5) wolne środki 440.000,00 zł. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok 

Plan dochodów 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
600   Transport i łączność 4 812 597,06 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 812 597,06 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 156 584,06 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

4 656 013,00 

926   Kultura fizyczna 2 100 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 2 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

700 000,00 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 400 000,00 

Razem: 6 912 597,06 
     

Plan wydatków 
     

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2025 rok 
600   Transport i łączność 5 133 075,81 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 133 075,81 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 320 478,75 
  4270 Zakup usług remontowych 156 584,06 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 656 013,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 199,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 35 199,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 35 199,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 

 92116  Biblioteki 125 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 125 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 185 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 100 000,00 
 92695  Pozostała działalność 85 000,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 85 000,00 
Razem: 7 578 274,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Plan dotacji na 2025 rok dla jednostek należących do sektora finansów publicznych i nienależących do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji 

Dział Rozdział Treść  podmiotowej 
 przedmiot

owej  celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 Dotacja dla gmin na zimowe utrzymanie dróg   320 478,75 

750 75075 Dotacja dla jednostki samorządu terytorialnego na 
współorganizację dożynek   100 000,00 

853 85311 Dotacja na rehabilitację w Warsztatach Terapii 
Zajęciowej   35 199,00 

921 92116 
Dotacja na wykonywanie zadań powiatowej biblioteki 
publicznej przez Miejską Bibliotekę Publiczną im. M. 
Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej  

  125 000,00 

926 92695 Dotacja na organizację igrzysk sportowych dla Miasta 
Ostrów Mazowiecka   85 000,00 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 
010 01009 Dotacja dla spółek wodnych   120 000,00 

630 63003 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 

  20 000,00 

755 75515 Dotacja dla organizacji prowadzącej działalność pożytku 
publicznego (nieodpłatna pomoc prawna)   139 904,00 

801 80115 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 507 877,00   
801 80120 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 106 649,00   
801 80120 Dotacja dla Fundacji Instytut Nowoczesnej Edukacji   410 000,00 

853 85311 Dotacja dla stowarzyszenia na prowadzenie Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 156 426,67   

853 85395 Dotacja dla stowarzyszenia na działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych   20 000,00 

854 85406 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 314 312,00   
921 92195 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 

stowarzyszeniom   20 000,00 

926 92695 Dotacja na zadania zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom   20 000,00 

Razem 6 085 264,67 0,00 1 415 581,75 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5066


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zestawienie  zmiany planowanych dochodów na 2025 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Zestawienie zmiany planowanych wydatków na 2025 rok
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 pkt 2
	tir. 2 (2) w zał.2 pkt 2

	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2

	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe w 2025 roku
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok
	Załącznik 5 - Plan dotacji na 2025 rok dla jednostek należących do sektora finansów publicznych i nienależących do sektora finansów publicznych

		2025-05-23T10:50:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




